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68-200 ZARY, ul. Bohaterow Getta 9-11

tel. 68 479 46 10-11, fax 68 479 46 12

P S.A. 83 1020 5402 0000 0102 0370 6439 ) -
e NIP 9282033304 Do wszystkich uczestnikéw

niniejszego postepowania

WYJASNIENIA TRESCI ZAPROSZENIA DO ZLOZENIA OFERTY

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia pn. Dostawa samochodu dostawczego dla
ZWiK Sp. z 0.0. w Zarach.

W zwigzku z wptynieciem do Zamawiajgcego wniosku o wyjasnienie tresci Zaproszenia do
zlozenia oferty, Zamawiajgcy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na odstepstwo od parametru "maksymalna diugosé
auta z hakiem 5006mm"? Zaproponowatbym auto fabryczne o dtugosci 4972 mm,
a z hakiem ok. 5140 mm.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane maksymailnej diugosci auta z hakiem.

Pytanie 2: Prosze o wyjasnienie, czy parametr "zawieszenie - kolumny McPhersona" dotycza
przedniej osi, czy obu osi?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, iz parametr "zawieszenie - kolumny McPhersona”
dotyczy przedniej osi.

Pytanie 3: Prosze o wyjasnienie, czy parametr "przednie lampy typu Led" dotyczy $wiatet do jazdy
dziennej, czy wszystkich swiatet przednich?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, iz parametr "przednie lampy typu Led" dotyczy
wszystkich swiatel przednich.

Pytanie 3a: Jesli Zamawiajacy okreséli parametr "tylko $wiatta do jazdy dziennej typu led", prosze
o odstepstwo od parametru. Zaproponowatbym auto z swiattami do jazdy dziennej
w technologii halogenowej (H15).

Odpowiedz: Udzielona przez Zamawiajacego odpowiedz na pytanie 3 jest wigzaca.

Pytanie 4: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na odstepstwo od parametru "wytozenie podsufitki
ptytg lakierowang"? Zaproponowatbym wytozenie podsufitki sklejkg, analogicznie jak
§cian bocznych.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowang alternatywe wylozenia
podsufitki w nastepujacy sposoéb:

"20) wylozenie podsufitki ptyta lakierowang lub sklejkg”



Pytanie 5: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na odstepstwo od parametru "narzedzia i podnosnik
przy lewym tylnym nadkolu"? Zaproponowatbym pojazd z zestawem narzedzi
umieszczonymi w dedykowanym schowku pod fotelem pasazera.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na zaproponowang alternatywe umieszczenia
narzedzi i podnosnika w nastepujacy sposob:

"23) narzedzia i podnosnik przy lewym tylnym nadkolu lub w dedykowanym
schowku pod fotelem pasazera”.

Pytanie 6: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na odstepstwo od parametru "wytozenie podtogi matg
gumowg"? Zaproponowatbym wytozenie podtogi fabryczna wyktadzing winylowa
wodoodporng lub sklejka antyposlizgows.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowang alternatywe wytozenia podtogi
w hastepujacy sposob:

»25) wyloZzenie podiogi matg gumowa lub fabryczng wykladzing winylowa
wodoodporng "
Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz z opisu przedmiotu zamowienia

(wyposazenie dodatkowe) wykresla pkt 24) wylozenie przedziatu tadunkowego
sklejka.

Niniejsze pismo stanowi zatacznik do Zaproszenia do ztozenia oferty i jest jego integralng
czescia. Zmiany treSci Zaproszenia wprowadzone niniejszym pismem s3 wigzace dla
wszystkich Wykonawcow ubiegajacych sie o udzielenie przedmiotowego postepowania.

Termin sktadania ofert w postepowaniu pozostaje bez zmian tj. 14.03.2018r. do godz. 15:00




